,çâ,*IAB,f,

REQUTNTMENTO N" 2I DE FEVEREIRO DE 2025.
Da Vereadora Andreia Rezende

I

Palácio dê Sântanâ,
Av Jamel CecÍlio, e SO, L i4,
Bairro Jundiaí, Anápolis-GO
CEP:75.íí0.330

anapolis.go.leg.br

ffiãreia
Rezende

Requer encamiúamento de oÍicio, à SECRETARIAMUNTCTPAL DE sERvIÇos
_ü*roNos

solicitando em caráter a" urgcr"iã,-ql..".;"u rcalizado

[,!uu : ff ?i tji,.l?d,lT,*.Ttr
Eustáquio, Anápolis-GO.

Excelentíssima seúora presiden te da càmaraMunicipar
de Anáporis,

A vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I dofffiffô3r",;triro;i:;f,myro oncio u r.ã*rloRrA MuNrcrpAL DE

,mf fi #i,,,.áá:,ffi
#:;T,:ffi ,i:.1f i.T:;H,T*X"#Í

.IUSTIFICATIVA

o Requerimento visa a manutenção das vias públicas, pois a existência de buracosnas vias representa um sério risco paraa ,.rrrunfu"oo, .rráou"r, pedestres e motoristas.

#:::#i*:'rT:iffdequados'poJ"',rltur em acidenres, danos materiais e, o que é

Sendo assim' atender prontamente às demandas de tapa-buracos demonstra ocomprometimento do poder público com a segurança e o bem_estar da população,fortalecendo a confiança dos cidadãos nas instituiçõ", ,.rporrráveis.

Sala das Sessões em,27 de Fevereir o de 2025.

Presidente da Câmara Municipal de Anápolis